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15 Temmuz 2016’da 251 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) askeri yapılanmasına yöneli...

15 Temmuz 2016’da 251 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren Fetullahçı
Terör Örgütü’nün (FETÖ) askeri yapılanmasına yönelik operasyonlar kararlılıkla sürüyor.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ’nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturma çerçevesinde
alınan ifadeler, elde edilen yeni deliller ve teşhisler doğrultusunda, Tuzla Piyade Okulu’nda 2012-1016
arasında kursiyer olarak görev yapan muvazzaf subay rütbeli askerler ve bu askerlerin bağlı bulunduğu
örgüt hiyerarşisinde ”öğretmen, müdür, müdür başyardımcısı, müdür yardımcısı” konumundaki
şüphelilere ulaşıldı.

28 GÖZALTI KARARI

FETÖ’nün TSK yapılanması soruşturmasına 28 gözaltı kararı

– İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca, FETÖ’nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında
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aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 28 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı

– Soruşturma kapsamında, İstanbul merkezli 21 ilde düzenlenen operasyonda 2 subay, bir askeri
tabip ile bir eski TÜBİTAK çalışanının da içinde bulunduğu 8 şüpheli yakalandı

İSTANBUL (AA) – Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki (TSK) yapılanmasına
yönelik soruşturma kapsamında, aralarında muvazzaf askerlerle bu askerlerden sorumlu örgütün
sözde yöneticilerinin de bulunduğu 28 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu’nca, örgütün TSK yapılanmasına
yönelik soruşturma çerçevesinde alınan ifadeler ışığında elde edilen yeni deliller ve teşhisler
doğrultusunda, Tuzla Piyade Okulu’nda 2012-1016 arasında kursiyer olarak görev yapan muvazzaf
subay rütbeli askerler ve bu askerlerin bağlı bulunduğu örgüt hiyerarşisinde ”öğretmen, müdür, müdür
başyardımcısı, müdür yardımcısı” konumundaki şüphelilere ulaşıldı.

Bu çalışma sonucunda 4’ü İstanbul’da olmak üzere 21 farklı ilde aralarında muvazzaf ve meslekten
ihraç edilen 19 kişinin de bulunduğu 28 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. İstanbul Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan operasyonda, aralarında 1 binbaşı, 1 yarbay, eski
TÜBİTAK çalışanı ve 1 asker tabibin de bulunduğu 8 şüpheli yakalandı.

Diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmalar sürüyor.

Başkentte FETÖ’nün ’emniyet mahrem yapılanması’na operasyonTürkiye
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